日本情報倫理協会役員会議事録

日時：2013年 7月 28日　午後 5時～午後 6時
　場所：高槻市西武百貨店６ F　桃谷楼
　出席者：江澤，安藤，田中，中西，水野，赤松（敬称略）

議事概要：

1. 2012年度決算報告
赤松事務局長より，2012年度の収入・支出および決算に関しての説明
があった．

2. 2012年度決算の承認について
工藤監事による 2012年度決算報告書に関する監査報告の伝達があり，
出席役員から異議なく，2012年度決算報告書が承認された．

3. 2013年度予算
赤松事務局長より，2013年度の収入予算・支出予算に関しての説明が
あった．

4. 2013年度事業計画について
出席役員から多方面の活動報告があり，本年度の事業については，ML
などを活用して審議を継続することになった．

以上で，役員会を閉会した．

1

　　日本情報倫理協会2012年度決算報告
　　　　（2012年4月1日～2013年3月31日）

日本情報倫理協会

収入の部

項　　目 金　額 　内　容
正会員年会費・入会金

運営委員 ¥6,000 6 名分
正会員 ¥4,000 4 名分
学生会員 名分
入会金 名分

年会費・入会金関係小合計 ¥10,000

謝礼金 ¥21,000 江澤会長より

郵便貯金利子 ¥13 （2013年3月31日現在）
前年度繰越金 ¥116,327

総収入 ¥147,340

¥0

支出の部

　項　　目 金　額 　　　内　容
事業費
ホスティング費用 ¥12,600
ドメイン管理費 ¥2,100
交通費 ¥15,160 江澤会長

名古屋空港
雑費 ¥980 事務用品等

支出小計 ¥30,840

次年度繰越金 ¥116,500

総支出 ¥147,340

上記の日本情報倫理協会2012年度決算書をご報告します。
日本情報倫理協会事務局長 　　　赤松　辰彦

会計担当から提出された決算書・帳票・現預金が正確であることを証明します。
  2012年  7月 　12日

会計監査　　　　　工藤　英男　印

　　日本情報倫理協会2013年度予算書
　　　　（2013年4月1日～2014年3月31日）

日本情報倫理協会

収入の部

項　　目 金　額 　内　容
正会員年会費・入会金

運営委員 ¥8,000 8 名分
正会員 ¥2,000 2 名分
学生会員 名分
入会金 名分

年会費・入会金関係小合計 ¥10,000

郵便貯金利子 ¥13
今年度繰越金 ¥116,500

総収入 ¥126,513

支出の部

　項　　目 金　額 　　　内　容
事業費
ホスティング費用 ¥12,600
ドメイン管理費 ¥2,100

支出小計 ¥14,700

次年度繰越金 ¥111,813

総支出 ¥126,513

上記の日本情報倫理協会2013年度予算書をご報告します。
日本情報倫理協会事務局長 　　　赤松　辰彦

	Janl2013
	JANL2012決算
	JANL2013予算